
UCHWAŁA NR XVIII/190/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na nagrody dla policjantów z Komendy Powiatowej Policji 
w Pszczynie za szczególne osiągnięcia w służbie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 360 z późn. zm.) 

 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazać środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na nagrody dla policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie za szczególne osiągnięcia w służbie.  
  

§ 2. Działanie wymienione w § 1 sfinansowane zostanie z budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok.   
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, upoważniając go do zawarcia stosownego 
porozumienia.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE

Rada Powiatu może przekazać, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym między
Zarządem Powiatu a właściwym Komendantem Powiatowym Policji, środki finansowe stanowiące dochody
własne powiatu dla Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów
właściwych miejscowo komend powiatowych i komisariatów, którzy realizują zadania z zakresu służby
prewencyjnej.

W 2019 roku Komendant Powiatowy Policji w Pszczynie zwrócił się z prośbą o zaplanowanie
w budżecie Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok środków finansowych w wysokości 5.000,00 zł
z przeznaczeniem na nagrody za szczególne osiągnięcia w służbie dla wyróżniających się policjantów,
realizujących zadania z zakresu służby prewencyjnej. Środki w wysokości 5.000,00 zł zabezpieczono
w budżecie Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok.

Pismem z dnia 08.05.2020 r. znak L.dz.F-0151-145/298/2020 Komendant Powiatowy Policji
w Pszczynie poprosił o uruchomienie ww. środków. Przekazanie środków nastąpi na podstawie uchwały
Rady Powiatu za pośrednictwem Funduszu Wsparcia Policji szczebla wojewódzkiego, po uprzednim
zawarciu stosownego porozumienia.

Podpisany




